
Callsign WWL QSO nr. Score ODX Call ODX WWL ODX QRB Err. nr. Err. TRX Pwr (W) Antennas Asl (m)

     

  1 S50C JN76JG 324 117277 LZ7J KN22HS 871 9 2.70%

Menina + FT-

1000MP 1000 4x26, 3x (2x26) 1508

  2 S53D JN76BD 238 79306 LZ7J KN22HS 914 11 4.42% ATF+Menina+FT1k 600 2x 4x19 F9FT 1562

  3 S59DGO JN75FO 232 76365 LZ7J KN22HS 869 20 7.94%

TS-

590SG+MeninaII+AT

F-54143 700 4xEF7019+2xEF7019 1796

  4 S59P JN86AO 152 50557 LZ9A KN12UT 738 3 1.94%

FT-1000MP + 

Menina 600 3 x 21el F9FT 301

  5 S51A JN75ES 92 20036 UZ5DX KN18JT 719 10 9.80% IC-475H 75 2x2X21EL F9FT 1114

  6 S59ABL JN65WP 28 3251 IZ5ILA JN53SR 282 4 12.50% IC-706MKII 20 21 el. Tonna 670

  7 S59DME JN75OO 13 2030 OK2C JN99AJ 473 0 0.00% 25 0

  8 S57N JN76BL 17 1904 IZ3NOC/5 JN54QF 330 0 0.00% IC 475 H 70 21 el Tonna 1944

     

  1 S57Q JN76PB 238 79365 LZ7J KN22HS 827 16 6.30%

FT1000MP+MENINA 

II+LNA 600 3x21 YU7EF 948

  2 S57M JN76PO 190 62921 LZ7J KN22HS 852 2 1.04% Mark V+Transverter 300 4x15el 963

  3 S51ZO JN86DR 105 33300 LZ7J KN22HS 792 3 2.78%

TS-

940s+MENINA+MGF-

1302, 0,5db 500 8x33el.DJ9BV 317

  4 S51WX JN75OS 37 13539 YO5LD/P KN17VP 687 2 5.13% 200 2 x yagi 201

  5 S57LM JN76HD 56 11937 IQ1KW JN34OP 603 2 3.45% FT847 50 21 el YAGI 313

  6 S53GO JN65XM 57 11463 DR9A JN48EQ 550 0 0.00% IC475H 80 39JXX70 1040

  7 S50J JN65VO 47 10903 OL9W JN99CL 544 4 7.84% TS2000X 50 2x19el 150

  8 S59K JN76IA 35 6675 SQ9V JO90BC 521 2 5.41% FT-991 50 Tonna 627

  9 S51DI JN76VL 30 6461 SN9D JO90PP 530 0 0.00% FT-847 50 18 el 240

  10 S57RT JN66WB 32 5310 OL9W JN99CL 500 6 15.79% IC910 50 20 EL YAGI 1079

  11 S54O JN75NT 24 4633 OK2A JO60JJ 539 0 0.00% FT897 70 dipole 15

  12 S57KM JN76HD 26 3970 OK2A JO60JJ 492 0 0.00% IC-471H 200 19 el. F9FT 315

  13 S53DB JN65UM 5 508 IW3AGN/P3JN56WN 183 1 16.67% TS2000 35 5 elements yagi 0

     

ZRS OKTOBRSKO UHF/SHF 2015 TEKMOVANJE - URADNI REZULTATI

435 MHz - multi op

435 MHz - single op high power



  1 S52W JN75PS 157 47247 LZ9A KN12UT 746 4 2.48% FT736R 25 2 x 21.el. F9FT 1179

  2 S54T JN75EW 50 11896 SN9D JO90PP 638 3 5.66% FT-847+ MENINA II 25 4x9WLA 300

  3 S58RU JN65WM 45 8572 OK1NOR JO80FG 563 2 4.26% YAESU FT-736R 25 M2 432-13WLA 8

  4 S53V JN76UH 39 8094 SN9D JO90PP 550 1 2.50% FT897D 20 21 el Tonna 492

  5 S51AN JN76CF 20 3494 IZ7UMS JN81GD 596 1 4.76% FT-857 20 21el. yagi 1609

  6 S590IARU JN86CR 20 2844 YU1LA KN04FR 398 0 0.00% IC706MKIIG 20 16 el yagi for 144 MHz 320

  7 S53XX JN76CF 13 2400 IZ7UMS JN81GD 596 0 0.00% 20 21el. 920

  8 S51WC JN75OT 12 1183 OL9W JN99CL 466 0 0.00% FT100D 25 22 el Yagi 250

  9 S53VV JN65VN 9 994 I4JED JN54PD 253 1 10.00% IC-402 3 11el. Yagi 100

  10 S57E JN75PP 9 705 E70A JN94GG 298 0 0.00% 20 0

  11 S52B JN75OP 8 656 E70A JN94GG 304 0 0.00% 2 0

  12 S51I JN76XL 7 568 S59DGO JN75FO 152 0 0.00% ts 2000 25 21 ele. tona 295

  13 S57CN JN75NT 8 362 S53D JN76BD 86 1 11.11% 25 GP 183

  14 S57C JN75QW 7 360 S53D JN76BD 100 1 12.50% IC475E 25 X210 370

  15 S52AA JN76HD 7 343 S59ABL JN65WP 81 0 0.00% IC-471E 25 14el Yagi 295

     

  1 S50C JN76JG 101 33664 LZ7J KN22HS 871 4 3.81% DB6NT 200 2,5m 1508

  2 S53D JN76BD 85 28466 DF0YY JO62GD 678 5 5.56% MGF+TS2000 150 1.8m dish 1562

  3 S59P JN86AO 48 15771 IQ1KW JN34OP 721 1 2.04% FT225RD + DB6NT 150 55el F9FT 301

  4 S51A JN75ES 27 4866 IQ1KW JN34OP 576 2 6.90% Icom 910H 60 1 x F9FT 55el 1114

  5 S59DGO JN75FO 26 4533 OM6A JN99JC 508 5 16.13% TS2000X 10 55 el.f9ft 1796

  6 S57N JN76BL 3 103 S50C JN76JG 57 0 0.00% ZIF 0,5 55 el Tonna 1944

  7 S59DME JN75OO 1 81 S50C JN76JG 81 0 0.00% 0

     

  1 S51ZO JN86DR 31 9568 SN5R KO01IP 634 2 6.06%

IC-202s+TRANSV, 

MGF-1302, 0,5db 100 1.8m DISH 317

  2 S53FO JN76ID 19 4133 I1KFH JN45FG 495 4 17.39%

ts850+javornik+db6

nt 140 2x67 el 320

  3 S51DI JN76VL 11 2595 OK2A JO60JJ 489 1 8.33% XVRT 15 55 el Yagi 240

  4 S50J JN65VO 15 2046 IQ1KW JN34OP 528 1 6.25% TS2000X 10 55elF9FT 150

  5 S58RU JN65WM 15 1780 IK4ADE JN54OE 258 2 11.76% Yaesu FT-736R 108 Flexa Yagi FX-2317 9

  6 S53VV JN65VN 9 883 IZ4BEH JN54VK 201 0 0.00% Xverter 10 24 el. Loop 100

  7 S53XX JN76CF 6 392 IK3GHY JN65DM 168 0 0.00% 2 55el. 920

435 MHz - single op low power

1,3 GHz - multi op

1,3 GHz - single op



  8 S54T JN75EW 4 138 S50C JN76JG 50 0 0.00% TS2000X 10 LONEC 300

     

  1 S59P JN86AO 17 5252 DR9A JN48EQ 619 0 0.00% FT-290 + DB6NT 20 100cm DISH 0

     

  1 S58RU JN65WM 3 419 IW3IGM JN55PS 203 0 0.00% Yaesu FT-817+TRV 15 Yagi Anjo YA235043 3

     

  1 S59P JN86AO 10 2257 OL9W JN99CL 358 1 9.09% FT-290 + DB6NT 15 100cm DISH 301

     

  1 S51ZO JN86DR 12 2930 OL4A JO60RN 475 1 7.69%

IC-202s+DB6NT 

1,0db 20 1,8m DISH 317

     

  1 S59P JN86AO 15 2843 OL9W JN99CL 358 0 0.00% FT-290 + DB6NT 2 100cm DISH 301

  2 S53D JN76BD 2 294 IW3IGM JN55PS 223 0 0.00% ZIF 0.1 horn 1562

     

  1 S55M JN65XM 20 4035 IQ1KW JN34OP 539 3 13.04% TRV-IC275E 8 180cm 1031

  2 S51ZO JN86DR 15 2850 OK1YA JN79IO 341 0 0.00%

IC-

202s+DB6NT+HEMT, 

0,8db 4 1,8m DISH 317

  3 S58RU JN65WM 8 962 IW3HXR JN55MP 221 2 20.00% Yaesu FT-817+TRV 10 parabola fi 65 cm 2

  4 S53VV JN65VN 1 8 S58RU JN65WM 8 1 50.00% Xverter 0,3 60cm Dish 100

     

  1 S59P JN86AO 21 5287 OK1JKT JO60RN 480 4 16.00% FT-290 + DB6NT 10 100cm DISH 301

  2 S53D JN76BD 4 856 I6XCK JN63QO 289 1 20.00% ZIF 0.1 horn 1562

     

  1 S55M JN65XM 46 11497 OK1JKT JO60RN 562 4 8.00% TRV+IC275E 18 180cm 1031

  2 S51ZO JN86DR 24 6083 UZ5DX KN18JT 538 0 0.00%

IC-

202s+DB6NT+HEMT, 

1,0db 5 1,2m DISH 317

  3 S59GS JN75NP 7 1350 IW3IGM JN55PS 298 1 12.50% 5 0

10 GHz - multi op

10 GHz - single op

2,3 GHz - multi op

2,3 GHz - single op

3,4 GHz - multi op

3,4 GHz - single op

5,7 GHz - multi op

5,7 GHz - single op



  4 S58RU JN65WM 8 1254 IW3HXR JN55MP 221 2 20.00% Yaesu FT-817+TRV 10 parabola fi 48 cm 2

  5 S53XX JN76CF 1 82 S55M JN65XM 82 0 0.00% 0.2 80 offs. 920

  6 S53VV JN65VN 2 22 S55M JN65XM 14 0 0.00% Xverter 0,3 60cm Dish 100

     

  1 S55M JN65XM 6 620 IW3IGM JN55PS 210 0 0.00% TRV+IC275E 0.2 60cm 1031

  2 S58RU JN65WM 4 529 IW3IGM JN55PS 203 0 0.00% Yaesu FT-817+TRV 2,5 parabola fi 37,5cm 1

24 GHz - single op



Callsign Sum 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz

1 S59P 389672 50557 78855 52520 45140 56860 105740

2 S50C 285597 117277 168320

3 S53D 244636 79306 142330 5880 17120

4 S59DGO 99030 76365 22665

5 S51A 44366 20036 24330

6 S59ABL 3251 3251

7 S59DME 2435 2030 405

8 S57N 2419 1904 515

Callsign Sum 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz

1 S55M 341640 80700 229940 31000

2 S51ZO 318400 33300 47840 58600 57000 121660

3 S58RU 92432 8572 8900 4190 19240 25080 26450

4 S57Q 79365 79365

5 S57M 62921 62921

6 S52W 47247 47247

7 S59GS 27000 27000

8 S50J 21133 10903 10230

9 S53FO 20665 20665

10 S51DI 19436 6461 12975

11 S51WX 13539 13539

12 S54T 12586 11896 690

13 S57LM 11937 11937

14 S53GO 11463 11463

15 S53V 8094 8094

16 S59K 6675 6675

17 S53VV 6009 994 4415 160 440

18 S53XX 6000 2400 1960 1640

19 S57RT 5310 5310

20 S54O 4633 4633

21 S57KM 3970 3970

22 S51AN 3494 3494

23 S590IARU 2844 2844

24 S51WC 1183 1183

25 S57E 705 705

26 S52B 656 656

27 S51I 568 568

28 S53DB 508 508

29 S57CN 362 362

30 S57C 360 360

31 S52AA 343 343

ZRS OKTOBRSKO UHF/SHF 2015 TEKMOVANJE - GENERALNA UVRSTITEV

MULTI OP

SINGLE OP


